
  

 

UCHWAŁA Nr 12/II/I/2020 

PREZYDIUM RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI  ZAWODOWYCH  

 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

 w sprawie uchwalenia Regulaminu Programu Mobilności Studentów i Pracowników 

„POMOST” 

  

 

Na podstawie § 9 ust. 2 lit. b Statutu Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni 

Zawodowych (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Uchwala się Regulamin Programu Mobilności Studentów i Pracowników POMOST,  

który ma zastosowanie do studentów i pracowników uczelni będących członkami Związku 

Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

 

§ 3 

      

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

 
 

/-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radca prawny 

/-/K. Klapsa 


